
ZARZĄDZENIE 226.2014

Wójta Gminy Imielno

z dnia 01 września 2014 roku

w sprawie powolania Komisji końcowego odbioru robót na inwestycji pn. Budowa
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Imielno.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym! tekst
jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późno zm.l zarządzam co następuje:

Powołuję Komisję do dokonania w dniu 04 września 2014r. końcowego odbioru robót na
zadaniu pn. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Imielno.

W skład komisji wchodzą:

l. Henryk Majdanik - przewodniczący -przedstawiciel Gminy [mielno
2. Włodzimierz Węglowski -członek -przedstawiciel Gminy lmielno
3. Marian Rak - członek -inspektor nadzoru inwestorskiego
4. Stanisław Nowak - członek - inspektor nadzoru inwestorskiego

Z prac Komisja złoży stosowny protokół rzeczowo-finansowy końcowego odbioru robót.

~4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

